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Balayette brosshygien droite fibre souple blanche

710177
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Polypropylene
Pays d'origine: FRANCE
Code douane: 96039091
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\/ En polypropylene

J Fibre en PBT souple

J Balayette de comptoir de couleur blanche, clipsable sur pelle a poussiere 710067

Unité de vente: 1

Mini de commande: 1

Dimensions Variante Commerciale

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Matiére principale

Matiére secondaire

Variante commerciale VC 1

Balayette brosshygien droite fibre souple
blanche

VC-1

65 mm
27,5 cm
40 mm
715 cm?
112 g

122 g

3166720050125

Matiere
Polypropyléne
Pbt

Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

VC-2

Durée de garantie 12 mois

Couleur & Finition

Couleur

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE
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Balayette brosshygien droite fibre souple blanche

MATFER
BOURGEAT

LA PASSION DU 600T

710177

SOUS-CONDITIONNEMENT PALETTE
Quantités contient: contient: contient: colis
soit: unité(s) contient: couches
contient: colis / couche
soit: unité(s)
Poid 0,000 Net en kg Net en kg Net en kg Net en kg
0,000 Brut en kg Brut en kg Brut en kg Brut en kg
0,000 Net emballage en kg Net emballage en kg Net emballage en kg Net emballage en kg
0,000 Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm Hauteur en cm
0,000 Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm Largeur en cm
0,000 Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm Longueur en cm
0,000 Volume en dm? Volume en dm? Volume en dm? Volume en dm?

Code a barres Type

EAN13 3166720050125
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