

## Balayette brosshygien droite fibre souple blanche

**710177**

### FICHE PRODUIT



Matériaux:

Pays d'origine:

Code douane:

Polypropylène

FRANCE

96039091



### DESCRIPTIF PRODUIT

- ✓ En polypropylène
- ✓ Fibre en PBT souple
- ✓ Balayette de comptoir de couleur blanche, clipsable sur pelle à poussière 710067

### DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente:

1

Mini de commande:

1

### CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

#### Dimensions Variante Commerciale

	<i>Variante commerciale VC 1</i>	<i>Variante commerciale VC -1</i>	<i>Variante commerciale VC -2</i>
<u>Désignation</u>	Balayette brosshygien droite fibre souple blanche		
Contient		VC-1	VC-2
Hauteur	65 mm		
Longueur totale	27,5 cm		
Largeur	40 mm		
Volume	715 cm <sup>3</sup>		
Poids Net	112 g		
Poids Brut	122 g		
Code à barres	3166720050125		

#### Matière

#### Garantie

<b>Matière principale</b>	Polypropylène	Durée de garantie	12 mois
<b>Matière secondaire</b>	Pbt		

#### Couleur & Finition

Couleur	BLANC
---------	-------

## Balayette brosshygien droite fibre souple blanche

**710177**

### DONNÉES LOGISTIQUES

Quantités	UNITE	SOUS-CONDITIONNEMENT		COLIS		PALETTE	
		contient:		contient:	unité(s)	contient:	colis
Poids	0,000	Net en kg		Net en kg		Net en kg	Net en kg
	0,000	Brut en kg		Brut en kg		Brut en kg	Brut en kg
	0,000	Net emballage en kg		Net emballage en kg		Net emballage en kg	Net emballage en kg
Dimensions	0,000	Hauteur en cm		Hauteur en cm		Hauteur en cm	Hauteur en cm
	0,000	Largeur en cm		Largeur en cm		Largeur en cm	Largeur en cm
	0,000	Longueur en cm		Longueur en cm		Longueur en cm	Longueur en cm
	0,000	Volume en dm³		Volume en dm³		Volume en dm³	Volume en dm³
Code à barres	Type	EAN	Type	EAN	Type	EAN	Type
	EAN13	3166720050125					